Pos Nr
1 12
1 24
3 3
3 20
5 2
5 4
5 13
5 28
9 10
9 14
9 27

12 9
13 26
14 1
14 6
16 23
17 18
18 8
19 7
20 25
21 5
22 17
23 11
24 16
25 29
26 22
27 30

Equipaggio
NICOLO'
PIZZAROTTI
CAPPELLAG.
SPERANZA
CAPPELLAA.
SENSI V.
CRISTAUDO
FAGRELLI
CORINTI

DE RITA
PEPE
CESETTIG.
TRAPE'
PATARAE.
PATRIARCAG.
CAODURO
RIZZUTI
NATALINI C.
MONTANARI A
CARLI

MATARAZZO C.

DE SANTIS
IACOPONI
MANDOLA
RINALDELLI
FERDINANDI
SCHETTINO

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA1 - Poggino 1

Gr Entrata

11:10:51,96
11:22:57,45
11:18:08,78
10:48:07,59
10:56:15,84
10:50:49,66
11:27:33,91
11:32:55,67
11:25:21,50
11:15:27,75
11:01:18,43
10:53:39,96
11:06:12,73
10:45:21,60
11:53:51,83
10:58:40,38
11:50:40,37
11:13:16,49
11:47:12,29
11:03:46,35
11:41:15,36
11:38:26,56
11:20:31,72
11:44:27,79
11:35:48,98
11:30:08,27
11:08:45,03

NNMNNRPRPRPRNRPRPENRPRPNNREPNRPEPNRRPRNRERNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:11:11,98
11:23:17,47
11:18:28,75
10:48:27,62
10:56:35,80
10:51:09,62
11:27:53,87
11:33:15,71
11:25:41,45
11:15:47,70
11:01:38,48
10:54:00,02
11:06:32,82
10:45:41,49
11:54:11,72
10:59:00,26
11:51:00,50
11:13:36,64
11:47:32,45
11:04:06,15
11:41:35,08
11:38:46,27
11:20:51,32
11:44:47,21
11:36:08,39
11:30:28,98
11:09:02,83

Netto

00:20,02
00:20,02
00:19,97
00:20,03
00:19,96
00:19,96
00:19,96
00:20,04
00:19,95
00:19,95
00:20,05
00:20,06
00:20,09
00:19,89
00:19,89
00:19,88
00:20,13
00:20,15
00:20,16
00:19,80
00:19,72
00:19,71
00:19,60
00:19,42
00:19,41
00:20,71
00:17,80

Penalit

©CoO o dMDdMDAMMOWWNN Y

11
11
12
13
15
16
20
28
29
40
58
59
71
220

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
2 0
2 0
3 1
3 1
4 2
4 2
4 2
4 2
5 3
5 3
5 3
6 4
9 7
11 9
11 9
12 10
13 11
15 13
16 14
20 18
28 26
29 27
40 38
58 56
59 57
71 69
220 218




Pos Nr Equipaggio

[N

2
2
4
5
6
7
7
9
9
9

12
13
14
14
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27

23 CAODURO
2 CAPPELLAA
20 SPERANZA
9 CESETTIG.
12 NICOLO'
3 CAPPELLAG.
1 PATARAE.

5 MATARAZZO C.

4 SENSIV.

10 CORINTI

18 RIZZUTI

14 DERITA

13 CRISTAUDO
11 IACOPONI
27 PEPE

16 MANDOLA
28 FAGRELLI
22 FERDINANDI
26 TRAPE'
29 RINALDELLI
25 CARLI
24 PIZZAROTTI

8 NATALINIC.

7 MONTANARI A.
6 PATRIARCAG.
17 DE SANTIS
30 SCHETTINO

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA2 - Poggino 2

Gr Entrata

10:59:00,26
10:56:35,80
10:48:27,62
10:54:00,02
11:11:11,98
11:18:28,75
10:45:41,49
11:41:35,08
10:51:09,62
11:25:41,45
11:51:00,50
11:15:47,70
11:27:53,87
11:20:51,32
11:01:38,48
11:44:47,21
11:33:15,71
11:30:28,98
11:06:32,82
11:36:08,39
11:04:06,15
11:23:17,47
11:13:36,64
11:47:32,45
11:54:11,72
11:38:46,27
11:09:02,83

NEFRPRPRPERENNMNNNMNNRNRPRRPRPRPPEPRPRREPREPRENREN

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:59:08,26
10:56:43,81
10:48:35,61
10:54:08,04
11:11:20,01
11:18:36,71
10:45:49,54
11:41:43,03
10:51:17,68
11:25:49,39
11:51:08,44
11:15:55,63
11:28:01,78
11:20:59,42
11:01:46,38
11:44:55,32
11:33:23,84
11:30:37,14
11:06:40,98
11:36:16,21
11:04:13,94
11:23:25,22
11:13:44,94
11:47:40,79
11:54:20,20
11:38:54,91
11:09:08,87

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,99
00:08,02
00:08,03
00:07,96
00:08,05
00:07,95
00:08,06
00:07,94
00:07,94
00:07,93
00:07,91
00:08,10
00:07,90
00:08,11
00:08,13
00:08,16
00:08,16
00:07,82
00:07,79
00:07,75
00:08,30
00:08,34
00:08,48
00:08,64
00:06,04

Penalit

O ~NOODOOOOUUNWNERERLRO Y

10
10
11
13
16
16
18
21
25
30
34
48
64
196

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
9 9
10 10
10 10
11 11
13 13
16 16
16 16
18 18
21 21
25 25
30 30
34 34
48 48
64 64
196 196




Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

. T. IMPOSTO
PA3 - Poggino 3 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 CAPPELLAG. 1 11:18:36,71 11:18:44,70 00:07,99 1 1 0
1 24 PIZZAROTTI 2 11:23:25,22 11:23:33,21 00:07,99 1 1 0
3 23 CAODURO 2 10:59:08,26 10:59:16,28 00:08,02 2 2 1
3 29 RINALDELLI 2 11:36:16,21 11:36:24,23 00:08,02 2 2 1
5 14 DE RITA 1 11:15:55,63 11:16:03,60 00:07,97 3 3 2
5 20 SPERANZA 2 10:48:35,61 10:48:43,64 00:08,03 3 3 2
5 27 PEPE 2 11:01:46,38 11:01:54,35 00:07,97 3 3 2
8 10 CORINTI 1 11:25:49,39 11:25:57,35 00:07,96 4 4 3
9 18 RIZZUTI 1 11:51:08,44 11:51:16,49 00:08,05 5 5 4
10 4 SENSIV. 1 10:51:17,68 10:51:25,74 00:08,06 6 6 5
11 2 CAPPELLAA 1 10:56:43,81 10:56:51,74 00:07,93 7 7 6
12 5 MATARAZZO C. 1 11:41:43,03 11:41:50,95 00:07,92 8 8 7
13 1 PATARAE. 1 10:45:49,54 10:45:57,63 00:08,09 9 9 8
14 9 CESETTIG. 1 10:54:08,04 10:54:15,94 00:07,90 10 10 9
14 12 NICOLO' 1 11:11:20,01 11:11:28,11 00:08,10 10 10 9
16 13 CRISTAUDO 1 11:28:01,78 11:28:09,67 00:07,89 11 11 10
16 28 FAGRELLI 2 11:33:23,84 11:33:31,95 00:08,11 11 11 10
18 8 NATALINI C. 1 11:13:4494 11:13:53,07 00:08,13 13 13 12
18 17 DE SANTIS 1 11:38:54,91 11:39:02,78 00:07,87 13 13 12
20 25 CARLI 2 11:04:13,94 11:.04:22,13 00:08,19 19 19 18
21 26 TRAPE' 2 11:06:40,98 11.06:48,65 00:07,67 33 33 32
22 7 MONTANARI A 1 11:47:40,79 11:47:48,27 00:07,48 52 52 51
23 11 IACOPONI 1 11:20:59,42 11:21:06,83 00:07,41 59 59 58
24 6 PATRIARCAG. 1 11:54:20,20 11:54:27,39 00:07,19 81 81 80
25 16 MANDOLA 1 11:44:55,32 11:45:02,36 00:07,04 96 96 95
26 22 FERDINANDI 2 11:30:37,14 11:30:44,07 00:06,93 107 107 106
27 30 SCHETTINO 2 11:09:08,87 11:09:15,32 00:06,45 155 155 154

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio
1 8 NATALINIC.
2 2 CAPPELLAA.
2 9 CESETTIG.
2 13 CRISTAUDO
5 20 SPERANZA
5 29 RINALDELLI
7 10 CORINTI
7 12 NICOLO'
7 23 CAODURO
7 25 CARLI
11 4 SENSIV.
11 14 DE RITA
11 18 RIZZUTI
11 27 PEPE
15 3 CAPPELLAG.
15 24 PIZZAROTTI
17 1 PATARAE.
17 5 MATARAZZO C.
17 7 MONTANARI A
20 11 IACOPONI
21 17 DE SANTIS
22 28 FAGRELLI
23 30 SCHETTINO
24 6 PATRIARCAG.
25 26 TRAPE'
26 22 FERDINANDI
27 16 MANDOLA

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA4 - Poggino 4

Gr Entrata

11:13:53,07
10:56:51,74
10:54:15,94
11:28:09,67
10:48:43,64
11:36:24,23
11:25:57,35
11:11:28,11
10:59:16,28
11:04:22,13
10:51:25,74
11:16:03,60
11:51:16,49
11:01:54,35
11:18:44,70
11:23:33,21
10:45:57,63
11:41:50,95
11:47:48,27
11:21:06,83
11:39:02,78
11:33:31,95
11:09:15,32
11:54:27,39
11:06:48,65
11:30:44,07
11:45:02,36

P NOMNNRPNNRRPRPRPENRPNRPEPRNNRRENNRERPRRE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:14:08,07
10:57:06,72
10:54:30,92
11:28:24,69
10:48:58,60
11:36:39,19
11:26:12,30
11:11:43,16
10:59:31,23
11:04:37,18
10:51:40,67
11:16:18,53
11:51:31,42
11:02:09,28
11:18:59,62
11:23:48,29
10:46:12,46
11:42:05,78
11:48:03,10
11:21:21,65
11:39:17,59
11:33:46,74
11:09:30,08
11:54:42,79
11:07:03,14
11:31:00,15
11:45:18,57

Netto

00:15,00
00:14,98
00:14,98
00:15,02
00:14,96
00:14,96
00:14,95
00:15,05
00:14,95
00:15,05
00:14,93
00:14,93
00:14,93
00:14,93
00:14,92
00:15,08
00:14,83
00:14,83
00:14,83
00:14,82
00:14,81
00:14,79
00:14,76
00:15,40
00:14,49
00:16,08
00:16,21

Penalit

OO NNN~NTOOOOaOMBMNDNNMNDO

17
17
17
18
19
21
24
40
51
108
121

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
7 7
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
17 17
17 17
17 17
18 18
19 19
21 21
24 24
40 40
51 51
108 108
121 121




Pos Nr Equipaggio
1 1 PATARAE.
2 25 CARLI
3 3 CAPPELLAG.
3 4 SENSIV.
5 6 PATRIARCAG.
5 10 CORINTI
5 14 DE RITA
5 23 CAODURO
9 8 NATALINI C.
10 9 CESETTIG.
11 16 MANDOLA
11 27 PEPE
13 13 CRISTAUDO
14 2 CAPPELLAA.
15 24 PIZZAROTTI
16 12 NICOLO'
17 11 IACOPONI
18 5 MATARAZZO C.
19 17 DE SANTIS
20 28 FAGRELLI
21 20 SPERANZA
22 26 TRAPE'
23 29 RINALDELLI
24 7 MONTANARI A
25 18 RIZZUTI
26 30 SCHETTINO
27 22 FERDINANDI

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA5 - Poggino 5

Gr Entrata

10:46:12,46
11:04:37,18
11:18:59,62
10:51:40,67
11:54:42,79
11:26:12,30
11:16:18,53
10:59:31,23
11:14:08,07
10:54:30,92
11:45:18,57
11:02:09,28
11:28:24,69
10:57:06,72
11:23:48,29
11:11:43,16
11:21:21,65
11:42:05,78
11:39:17,59
11:33:46,74
10:48:58,60
11:07:03,14
11:36:39,19
11:48:03,10
11:51:31,42
11:09:30,08
11:31:00,15

NNRFEPFRPNNNMNNRPRPEPRNRPRPRNRPRPPEPNRRPRPRERNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:46:29,46
11:04:54,17
11:19:16,59
10:51:57,70
11:54:59,75
11:26:29,26
11:16:35,49
10:59:48,19
11:14:25,12
10:54:47,86
11:45:35,49
11:02:26,20
11:28:41,79
10:57:23,60
11:24:05,12
11:11:59,97
11:21:38,44
11:42:22,54
11:39:34,33
11:34:03,46
10:49:15,31
11:07:19,77
11:36:55,74
11:48:19,47
11:51:47,77
11:09:45,30
11:31:15,06

Netto

00:17,00
00:16,99
00:16,97
00:17,03
00:16,96
00:16,96
00:16,96
00:16,96
00:17,05
00:16,94
00:16,92
00:16,92
00:17,10
00:16,88
00:16,83
00:16,81
00:16,79
00:16,76
00:16,74
00:16,72
00:16,71
00:16,63
00:16,55
00:16,37
00:16,35
00:15,22
00:14,91

Penalit

00O U NDMIMNWWERLRO &

10
12
17
19
21
24
26
28
29
37
45
63
65
178
209

Altre

T. IMPOSTO
00:17,00
Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
8 8
8 8
10 10
12 12
17 17
19 19
21 21
24 24
26 26
28 28
29 29
37 37
45 45
63 63
65 65
178 178
209 209




Pos Nr
1 4
1 6
1 23
4 14
4 17
4 27
7 13
8 3
9 5

10 10
10 20
12 1
12 12
14 9
15 25
16 11
17 2
17 8
17 24
20 26
21 28
22 29
23 16
24 7
25 18
26 22
27 30

Equipaggio
SENSI V.
PATRIARCAG.
CAODURO
DE RITA

DE SANTIS
PEPE
CRISTAUDO
CAPPELLAG.

MATARAZZO C.

CORINTI
SPERANZA
PATARAE.
NICOLO'
CESETTIG.
CARLI
IACOPONI
CAPPELLAA.
NATALINI C.
PIZZAROTTI
TRAPE'
FAGRELLI
RINALDELLI
MANDOLA
MONTANARI A.
RIZZUTI
FERDINANDI
SCHETTINO

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PAG6 - Poggino 6

Gr Entrata

10:51:57,70
11:54:59,75
10:59:48,19
11:16:35,49
11:39:34,33
11:02:26,20
11:28:41,79
11:19:16,59
11:42:22,54
11:26:29,26
10:49:15,31
10:46:29,46
11:11:59,97
10:54:47,86
11:04:54,17
11:21:38,44
10:57:23,60
11:14:25,12
11:24:05,12
11:07:19,77
11:34:03,46
11:36:55,74
11:45:35,49
11:48:19,47
11:51:47,77
11:31:15,06
11:09:45,30

NNRFEPFRPENNMNNNRPEPRNRPRPREPNRPRPENRENLERLSR

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:52:17,69
11:55:19,76
11:00:08,18
11:16:55,51
11:39:54,35
11:02:46,22
11:29:01,76
11:19:36,55
11:42:42,48
11:26:49,19
10:49:35,38
10:46:49,37
11:12:20,06
10:55:07,76
11:05:14,05
11:21:58,30
10:57:43,43
11:14:45,29
11:24:24,95
11:07:39,59
11:34:23,67
11:37:15,35
11:45:55,04
11:48:40,03
11:52:08,46
11:31:36,33
11:10:03,15

Netto

00:19,99
00:20,01
00:19,99
00:20,02
00:20,02
00:20,02
00:19,97
00:19,96
00:19,94
00:19,93
00:20,07
00:19,91
00:20,09
00:19,90
00:19,88
00:19,86
00:19,83
00:20,17
00:19,83
00:19,82
00:20,21
00:19,61
00:19,55
00:20,56
00:20,69
00:21,27
00:17,85

Penalit

© O N~NODMWNNNR R PR Y

10
12
14
17
17
17
18
21
39
45
56
69
127
215

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
4 3
6 5
7 6
7 6
9 8
9 8
10 9
12 11
14 13
17 16
17 16
17 16
18 17
21 20
39 38
45 44
56 55
69 68
127 126
215 214




Pos Nr
1 23
2 29
3 2
3 9
3 13
6 10
7 1
7 8
9 12

10 22
11 3
12 4
12 25
14 20
15 7
16 17
17 14
18 26
19 5
20 27
21 18
22 11
23 24
24 28
25 16
26 30
27 6

Equipaggio
CAODURO
RINALDELLI
CAPPELLAA.
CESETTIG.
CRISTAUDO
CORINTI
PATARAE.
NATALINI C.
NICOLO'!
FERDINANDI
CAPPELLAG.
SENSI V.
CARLI
SPERANZA

MONTANARI A.

DE SANTIS
DE RITA
TRAPE'

MATARAZZO C.

PEPE

RIZZUTI
IACOPONI
PIZZAROTTI
FAGRELLI
MANDOLA
SCHETTINO
PATRIARCAG.

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA7 - Poggino 7

Gr Entrata

11:00:08,18
11:37:15,35
10:57:43,43
10:55:07,76
11:29:01,76
11:26:49,19
10:46:49,37
11:14:45,29
11:12:20,06
11:31:36,33
11:19:36,55
10:52:17,69
11:05:14,05
10:49:35,38
11:48:40,03
11:39:54,35
11:16:55,51
11:07:39,59
11:42:42,48
11:02:46,22
11:52:08,46
11:21:58,30
11:24:24,95
11:34:23,67
11:45:55,04
11:10:03,15
11:55:19,76

P NP NNRPRNRPNRPRPRRENNRPRNRPRREPRRRERNON

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:00:16,18
11:37:23,36
10:57:51,41
10:55:15,74
11:29:09,74
11:26:57,22
10:46:57,41
11:14:53,33
11:12:28,00
11:31:44,26
11:19:44,47
10:52:25,79
11:05:22,15
10:49:43,49
11:48:48,16
11:40:02,21
11:17:03,36
11:07:47,43
11:42:50,27
11:02:54,47
11:52:16,74
11:22:06,00
11:24:32,63
11:34:32,01
11:46:03,54
11:10:10,63
11:55:28,42

Netto

00:08,00
00:08,01
00:07,98
00:07,98
00:07,98
00:08,03
00:08,04
00:08,04
00:07,94
00:07,93
00:07,92
00:08,10
00:08,10
00:08,11
00:08,13
00:07,86
00:07,85
00:07,84
00:07,79
00:08,25
00:08,28
00:07,70
00:07,68
00:08,34
00:08,50
00:07,48
00:08,66

Penalit

O~NODMDWNNMNNERE O

10
10
11
13
14
15
16
21
25
28
30
32
34
50
52
66

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

3 3

4 4

4 4

6 6

7 7

8 8

10 10
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
16 16
21 21
25 25
28 28
30 30
32 32
34 34
50 50
52 52
66 66




Pos Nr
1 3
1 7
3 9
4 12
4 23
6 1
6 4
8 25
9 2

10 10
10 20
10 27
13 14
13 17
15 29
16 6
16 24
18 5
18 28
20 16
21 11
22 18
23 22
24 26
25 8
26 13
27 30

Equipaggio
CAPPELLAG.

MONTANARI A.

CESETTIG.
NICOLO'
CAODURO
PATARAE.
SENSI V.
CARLI
CAPPELLAA.
CORINTI
SPERANZA
PEPE

DE RITA

DE SANTIS
RINALDELLI
PATRIARCAG.
PIZZAROTTI

MATARAZZO C.

FAGRELLI
MANDOLA
IACOPONI
RIZZUTI
FERDINANDI
TRAPE'
NATALINI C.
CRISTAUDO
SCHETTINO

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PAS8 - Poggino 8

Gr Entrata

11:19:44,47
11:48:48,16
10:55:15,74
11:12:28,00
11:00:16,18
10:46:57,41
10:52:25,79
11:05:22,15
10:57:51,41
11:26:57,22
10:49:43,49
11:02:54,47
11:17:03,36
11:40:02,21
11:37:23,36
11:55:28,42
11:24:32,63
11:42:50,27
11:34:32,01
11:46:03,54
11:22:06,00
11:52:16,74
11:31:44,26
11:07:47,43
11:14:53,33
11:29:09,74
11:10:10,63

NFRPREPNNRPREPENRPNRPNRPRNNRPEPNRRPRPNRERPRERE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:19:52,48
11:48:56,17
10:55:23,72
11:12:35,97
11:00:24,15
10:47:05,37
10:52:33,83
11:05:30,20
10:57:59,47
11:27:05,15
10:49:51,56
11:03:02,40
11:17:11,28
11:40:10,13
11:37:31,23
11:55:36,56
11:24:40,49
11:42:58,11
11:34:39,85
11:46:11,36
11:22:13,79
11:52:24,52
11:31:52,00
11:07:55,16
11:15:01,62
11:29:17,40
11:10:18,09

Netto

00:08,01
00:08,01
00:07,98
00:07,97
00:07,97
00:07,96
00:08,04
00:08,05
00:08,06
00:07,93
00:08,07
00:07,93
00:07,92
00:07,92
00:07,87
00:08,14
00:07,86
00:07,84
00:07,84
00:07,82
00:07,79
00:07,78
00:07,74
00:07,73
00:08,29
00:07,66
00:07,46

Penalit

0 ONN~NOOUTODNDWWNR PR Y

13
14
14
16
16
18
21
22
26
27
29
34
54

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

4 3

4 3

5 4

6 5

7 6

7 6

7 6

8 7

8 7

13 12
14 13
14 13
16 15
16 15
18 17
21 20
22 21
26 25
27 26
29 28
34 33
54 53




Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

. T. IMPOSTO
PA9 - Poggino 9 00:15,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 14 DE RITA 1 11:17:11,28 11:17:26,28 00:15,00 0 0 0
2 1 PATARAE. 1 10:47:05,37 10:47:20,36 00:14,99 1 1 1
2 10 CORINTI 1 11:27:05,15 11:27:20,16 00:15,01 1 1 1
2 20 SPERANZA 2 10:49:51,56 10:50:06,55 00:14,99 1 1 1
5 3 CAPPELLAG. 1 11:19:52,48 11:20:07,46 00:14,98 2 2 2
5 27 PEPE 2 11:03:02,40 11:03:17,38 00:14,98 2 2 2
7 12 NICOLO' 1 11:12:35,97 11:12:51,00 00:15,03 3 3 3
7 24 PIZZAROTTI 2 11:24:40,49 11:24:55,46 00:14,97 3 3 3
9 5 MATARAZZO C. 1 11:42:58,11 11:43:13,06 00:14,95 5 5 5
10 23 CAODURO 2 11:00:24,15 11:00:39,08 00:14,93 7 7 7
11 25 CARLI 2 11:05:30,20 11:05:45,28 00:15,08 8 8 8
12 4 SENSI V. 1 10:52:33,83 10:52:48,70 00:14,87 13 13 13
13 2 CAPPELLAA. 1 10:57:59,47 10:58:14,61 00:15,14 14 14 14
14 8 NATALINI C. 1 11:15:01,62 11:15:16,46 00:14,84 16 16 16
14 22 FERDINANDI 2 11:31:52,00 11:32:07,16 00:15,16 16 16 16
16 26 TRAPE' 2 11:07:55,16 11:08:09,98 00:14,82 18 18 18
17 9 CESETTIG. 1 10:55:23,72 10:55:38,50 00:14,78 22 22 22
17 28 FAGRELLI 2 11:34:39,85 11:34:54,63 00:14,78 22 22 22
19 13 CRISTAUDO 1 11:29:17,40 11:29:32,67 00:15,27 27 27 27
20 6 PATRIARCAG. 1 11:55:36,56 11:55:51,84 00:15,28 28 28 28
20 17 DE SANTIS 1 11:40:10,13 11:40:24,85 00:14,72 28 28 28
22 7 MONTANARI A 1 11:48:56,17 11:49:10,86 00:14,69 31 31 31
23 18 RIZZUTI 1 11:52:24,52 11:52:39,19 00:14,67 33 33 33
24 30 SCHETTINO 2 11:10:18,09 11:10:32,75 00:14,66 34 34 34
25 11 IACOPONI 1 11:22:13,79 11:22:28,28 00:14,49 51 51 51
25 16 MANDOLA 1 11:46:11,36 11:46:26,87 00:15,51 51 51 51
27 29 RINALDELLI 2 11:37:31,23 11:37:45,58 00:14,35 65 65 65

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio

1 7 MONTANARI A.

1 27 PEPE

3 2 CAPPELLAA

3 3 CAPPELLAG.

5 4 SENSIV.

5 9 CESETTIG.

5 23 CAODURO

8 10 CORINTI

8 12 NICOLO'

10 1 PATARAE.
11 14 DERITA

12 29 RINALDELLI
13 8 NATALINIC.
13 13 CRISTAUDO
15 24 PIZZAROTTI
16 30 SCHETTINO
17 16 MANDOLA
18 5 MATARAZZO C.
19 28 FAGRELLI
20 18 RIZzZUTI
21 17 DE SANTIS
21 20 SPERANZA
23 6 PATRIARCAG.
24 22 FERDINANDI
25 11 IACOPONI
26 26 TRAPE'
27 25 CARLI

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA10 - Poggino 10

Gr Entrata

12:28:23,17
12:29:25,41
12:21:15,80
12:12:46,95
12:08:22,43
12:06:18,40
12:10:26,57
12:24:31,53
12:19:00,34
12:04:58,76
12:13:49,44
12:31:30,34
12:11:34,72
12:15:55,54
12:20:04,20
12:17:57,45
12:25:40,69
12:27:17,40
12:33:37,18
12:22:30,07
12:30:27,82
12:09:24,55
12:32:35,69
12:07:20,28
12:16:57,84
12:14:53,58
12:23:35,00

NNEPENRPNRREPNREPENNRPRNRPRPPEPRNRPRERNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:28:43,18
12:29:45,42
12:21:35,78
12:13:06,97
12:08:42,39
12:06:38,36
12:10:46,53
12:24:51,48
12:19:20,39
12:05:18,70
12:14:09,51
12:31:50,26
12:11:54,63
12:16:15,45
12:20:24,10
12:18:17,33
12:26:00,55
12:27:37,21
12:33:57,38
12:22:50,29
12:30:48,06
12:09:44,31
12:32:55,95
12:07:40,63
12:17:17,40
12:15:13,02
12:23:52,95

Netto

00:20,01
00:20,01
00:19,98
00:20,02
00:19,96
00:19,96
00:19,96
00:19,95
00:20,05
00:19,94
00:20,07
00:19,92
00:19,91
00:19,91
00:19,90
00:19,88
00:19,86
00:19,81
00:20,20
00:20,22
00:20,24
00:19,76
00:20,26
00:20,35
00:19,56
00:19,44
00:17,95

Penalit

© OO ~NOOUTTAOADMNDIMNNDNIERE PR O

10
12
14
19
20
22
24
24
26
35
44
56
205

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
4 3
4 3
4 3
5 4
5 4
6 5
7 6
8 7
9 8
9 8
10 9
12 11
14 13
19 18
20 19
22 21
24 23
24 23
26 25
35 34
44 43
56 55
205 204




Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

. T. IMPOSTO
PA11l - Poggino 11 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 4 SENSIV. 1 12:08:42,39 12:08:50,39 00:08,00 0 0 0
1 14 DE RITA 1 12:14:09,51 12:14:17,51 00:08,00 0 0 0
1 23 CAODURO 2 12:10:46,53 12:10:54,53 00:08,00 0 0 0
4 9 CESETTIG. 1 12:06:38,36 12:06:46,37 00:08,01 1 1 1
4 16 MANDOLA 1 12:26:00,55 12:26:08,54 00:07,99 1 1 1
6 2 CAPPELLAA. 1 12:21:35,78 12:21:43,76 00:07,98 2 2 2
6 8 NATALINIC. 1 12:11:54,63 12:12:02,65 00:08,02 2 2 2
8 12 NICOLO 1 12:19:20,39 12:19:28,43 00:08,04 4 4 4
8 17 DE SANTIS 1 12:30:48,06 12:30:56,10 00:08,04 4 4 4
10 1 PATARAE. 1 12:05:18,70 12:05:26,65 00:07,95 5 5 5
11 3 CAPPELLAG. 1 12:13:06,97 12:13:15,04 00:08,07 7 7 7
11 10 CORINTI 1 12:24:51,48 12:24:5941 00:07,93 7 7 7
11 11 IACOPONI 1 12:17:17,40 12:17:25,33 00:07,93 7 7 7
14 27 PEPE 2 12:29:45,42 12:29:53,27 00:07,85 15 15 15
14 28 FAGRELLI 2 12:33:57,38 12:34:05,53 00:08,15 15 15 15
16 13 CRISTAUDO 1 12:16:15,45 12:16:23,64 00:08,19 19 19 19
16 20 SPERANZA 2 12:09:44,31 12:09:52,50 00:08,19 19 19 19
18 5 MATARAZZO C. 1 12:27:37,21 12:27:45,42 00:08,21 21 21 21
19 22 FERDINANDI 2 12:07:40,63 12:07:48,38 00:07,75 25 25 25
20 24 PIZZAROTTI 2 12:20:24,10 12:20:31,84 00:07,74 26 26 26
21 29 RINALDELLI 2 12:31:50,26 12:31:58,61 00:08,35 35 35 35
22 26 TRAPE' 2 12:15:13,02 12:15:21,38 00:08,36 36 36 36
23 6 PATRIARCAG. 1 12:32:55,95 12:33:04,37 00:08,42 42 42 42
24 18 RIZZUTI 1 12:22:50,29 12:22:58,75 00:08,46 46 46 46
25 7 MONTANARI A 1 12:28:43,18 12:28:51,76 00:08,58 58 58 58
26 30 SCHETTINO 2 12:18:17,33 12:18:24,40 00:07,07 93 93 93
27 25 CARLI 2 12:23:52,95 12:23:58,58 00:05,63 237 237 237

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

. T. IMPOSTO
PA12 - Poggino 12 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 14 DE RITA 1 12:14:17,51 12:14:25,51 00:08,00 0 0 0
2 3 CAPPELLAG. 1 12:13:15,04 12:13:23,06 00:08,02 2 2 2
2 11 IACOPONI 1 12:17:25,33 12:17:33,35 00:08,02 2 2 2
2 24 PIZZAROTTI 2 12:20:31,84 12:20:39,86 00:08,02 2 2 2
2 28 FAGRELLI 2 12:34:.05,53 12:34:13,55 00:08,02 2 2 2
6 6 PATRIARCAG. 1 12:33:04,37 12:33:12,34 00:07,97 3 3 3
7 20 SPERANZA 2 12:09:52,50 12:10:00,55 00:08,05 5 5 5
8 4 SENSIV. 1 12:08:50,39 12:08:58,45 00:08,06 6 6 6
8 8 NATALINI C. 1 12:12:02,65 12:12:10,71 00:08,06 6 6 6
10 23 CAODURO 2 12:10:54,53 12:11:02,46 00:07,93 7 7 7
11 9 CESETTIG. 1 12:06:46,37 12:06:54,29 00:07,92 8 8 8
12 2 CAPPELLAA. 1 12:21:43,76 12:21:51,85 00:08,09 9 9 9
12 12 NICOLO' 1 12:19:28,43 12:19:36,34 00:07,91 9 9 9
12 17 DE SANTIS 1 12:30:56,10 12:31:04,01 00:07,91 9 9 9
12 26 TRAPE' 2 12:15:21,38 12:15:29,29 00:07,91 9 9 9
16 10 CORINTI 1 12:24:59,41 12:25:07,30 00:07,89 11 11 11
17 1 PATARAE. 1 12:05:26,65 12:05:34,51 00:07,86 14 14 14
17 29 RINALDELLI 2 12:31:58,61 12:32:06,75 00:08,14 14 14 14
19 27 PEPE 2 12:29:53,27 12:30:01,09 00:07,82 18 18 18
20 13 CRISTAUDO 1 12:16:23,64 12:16:31,44 00:07,80 20 20 20
21 18 RIZZUTI 1 12:22:58,75 12:23:06,48 00:07,73 27 27 27
22 5 MATARAZZO C. 1 12:27:45,42 12:27:53,13 00:07,71 29 29 29
23 22 FERDINANDI 2 12:07:48,38 12:07:56,07 00:07,69 31 31 31
24 7 MONTANARI A 1 12:28:51,76 12:28:58,83 00:07,07 93 93 93
25 30 SCHETTINO 2 12:18:24,40 12:18:31,08 00:06,68 132 132 132
26 16 MANDOLA 1 12:26:08,54 12:26:18,19 00:09,65 165 165 165
27 25 CARLI 2 12:23:58,58 12:24:03,33 00:04,75 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr Equipaggio

1 23 CAODURO

2 4 SENSIV.

2 8 NATALINI C.

2 27 PEPE

5 10 CORINTI

5 14 DE RITA

7 11 IACOPONI

8 5 MATARAZZO C.

8 6 PATRIARCAG.

8 20 SPERANZA

8 22 FERDINANDI
12 1 PATARAE.

13 3 CAPPELLAG.
13 29 RINALDELLI
15 17 DE SANTIS

16 24 PIZZAROTTI
17 2 CAPPELLAA.
18 12 NICOLO'

19 9 CESETTIG.
20 7 MONTANARI A
21 16 MANDOLA
22 26 TRAPE'
23 18 RIZZUTI
24 30 SCHETTINO
25 28 FAGRELLI
26 13 CRISTAUDO
27 25 CARLI

Etruria Historic Racing Club

1° Trofeo Officine "G. Bonta™
Viterbo - 8-Settembre 2013 2013

PA13 - Poggino 13

Gr

NEFPNNRPNRRPRPRPEPNRPNRPRPEPNNRPRPRREPRPRPRERNR,EN

Entrata

12:11:02,46
12:08:58,45
12:12:10,71
12:30:01,09
12:25:07,30
12:14:25,51
12:17:33,35
12:27:53,13
12:33:12,34
12:10:00,55
12:07:56,07
12:05:34,51
12:13:23,06
12:32:06,75
12:31:04,01
12:20:39,86
12:21:51,85
12:19:36,34
12:06:54,29
12:28:58,83
12:26:18,19
12:15:29,29
12:23:06,48
12:18:31,08
12:34:13,55
12:16:31,44
12:24:03,33

Tempi mancanti in questa prova: 15, 19, 21

Uscita

12:11:17,47
12:09:13,47
12:12:25,69
12:30:16,11
12:25:22,33
12:14:40,48
12:17:48,39
12:28:08,19
12:33:27,40
12:10:15,61
12:08:11,01
12:05:49,58
12:13:37,97
12:32:21,66
12:31:19,12
12:20:54,74
12:22:07,00
12:19:51,50
12:07:09,11
12:29:13,56
12:26:33,53
12:15:43,91
12:23:22,06
12:18:45,40
12:34:27,53
12:16:47,54
12:24:16,44

Netto

00:15,01
00:15,02
00:14,98
00:15,02
00:15,03
00:14,97
00:15,04
00:15,06
00:15,06
00:15,06
00:14,94
00:15,07
00:14,91
00:14,91
00:15,11
00:14,88
00:15,15
00:15,16
00:14,82
00:14,73
00:15,34
00:14,62
00:15,58
00:14,32
00:13,98
00:16,10
00:13,11

Penalit

© O NOOOODOODAWWNNN PR Y

11
12
15
16
18
27
34
38
58
68
102
110
189

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00
Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
6 5
6 5
6 5
6 5
7 6
9 8
9 8
11 10
12 11
15 14
16 15
18 17
27 26
34 33
38 37
58 57
68 67
102 101
110 109
189 188




